
Управление образования города Калуги 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                        

«Средняя общеобразовательная школа № 38» г. Калуги 

ПРИКАЗ  

от «15» марта 2021 г.         № 320/2 

 

 

О создании и функционировании Центра естественно- 

научной и технологической направленности. 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организация, расположенных в сельской 

местности и малых городов, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей» от 12.01.2021г. № Р-6  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать Центр образования естественно - научной и технологической 

направленности   «Точка роста» на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 

38» г. Калуги. 

2. Руководство Центром образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» оставляю за собой. 

3. Сформировать рабочую группу по созданию и функционированию в МБОУ 

«СОШ № 38» г. Калуги Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности в составе:   

Матвеева Максима Сергеевича – директор, председатель рабочей группы. 

Члены рабочей группы: 

1. Букась Юлия Михайловна – заведующая хозяйством; 

2. Иванцова Татьяна Николаевна - учитель; 

3. Захарочкина Ирина  Владимировна – учитель; 

4. Аристархова Ольга Александровна – педагог дополнительного образования; 

5. Аристархов Александр Викторович – инженер; 

6. Нефедова Ирина Александровна – учитель; 

7. Клименко Елена Моисеевна – учитель. 

           4.. Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                               Матвеев М.С. 

 

С приказом ознакомлены 15.03.2021г        

 

Букась Ю.М. 

Иванцова Т.Н. 

Захарочкина И.В. 

Аристархова О.А. 

Аристархов А.В. 

Нефедова И.А. 
Клименко Е.М.

 



 


